ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о природопользовании,
экологии и сельском хозяйстве

РЕШЕНИЕ
13.11.2019

г. Иркутск

Заслушав и обсудив информацию министерства сельского хозяйства Ир
кутской области «О реализации государственной программы Иркутской об
ласти «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяй
ственной продукции, сырья и продовольствия» на 2019-2024 годы», руковод
ствуясь статьей 13 Регламента Законодательного Собрания Иркутской обла
сти, комитет

1. Принять к сведению информацию министерства сельского хозяйства
Иркутской области «О реализации государственной программы Иркутской
области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохо
зяйственной продукции, сырья и продовольствия» на 2019-2024 годы».

Председатель
комитета по законодательству о
природопользовании, экологии и сельском

РЕШИЛ:

хозяйстве Законодательного Собрания
Иркутской области Р.Ф. Габов